
 1

      
CCOOMMUUNNEE  DDII  AAIIDDOOMMAAGGGGIIOORREE  

PPrroovviinncciiaa  ddii  OOrriissttaannoo  
  

 
VVEERRBBAALLEE  DDII  DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELLLLAA  

GGIIUUNNTTAA  CCOOMMUUNNAALLEE  
 

        

L'anno DUEMILAOTTO, addì DICIOTTO  del mese di OTTOBRE  alle ore 13,30 nella Casa Comunale, 

si è riunita la Giunta Comunale, presieduta dal Dott. ing. Mariano Salaris, nella sua qualità di Sindaco  e con 

l'intervento dei Sigg. Assessori: 

 
N° COGNOME NOME  PRESENTE ASSENTE 

1 MURONI Dr. ANTONIO   X 

2 MARRAS  MASSIMO  X  

3 MASIA   MARIA LUSSORIA  X  

4 ZIULU RAFFAELE  X  
 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale,  Dr. Pietro Caria il quale provvede  alla redazione del pre-

sente verbale, ai sensi dell’art. 97, 4° comma, lett. a), del D.Lgs. 18.8.2000,  n° 267.  
 
Constatata la legalità dell'adunanza, per il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la se-

duta, per la trattazione dell’argomento  in  oggetto. – 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Richiamata la propria Del. n° 82 del 22/12/2007 con la quale si provvedeva a modificare la dota-
zione organica dell’Ente, prevedendo, la riduzione del suddetto posto di istruttore amministrativo – 
Cat. C1, da tempo pieno a tempo parziale (18 ore settimanali), a decorrere dal 01/01/2008; 
Visto il Piano triennale delle assunzioni approvato con del. G.C. n° del 53 del 13/06/2008; 

Vista la deliberazione G.C. n° 60 del 05.07.2008, così come modificata dalla deliberazione G. C. n° 
81 del 06/9/2008,  con la quale vengono forniti gli indirizzi relativi all’espletamento del Concorso 
pubblico  per assunzione n° 1 istruttore amministrativo - Cat. C1 part time (18 ore settimanali) tem-
po indeterminato, mediante esperimento di procedura di mobilità ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs n° 
165/2001; 
Ritenuto necessario nominare i componenti della commissione a norma dell’art. 52 del Regolamen-
to comunale Uffici e servizi; 

N° 87 18/10/2008 

Oggetto Concorso pubblico  per assunzione n° 1 istruttore amministrativo - Cat. C1 part 
time (18 ore settimanali) tempo indeterminato - Nomina commissione. 



 2

Dato atto che i compensi da corrispondere sono quelli previsti dal DPCM 23 marzo 1995 e succes-
sive modificazioni; 
Visto il Decreto Lgs. 18.08.2000, n° 267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali”; 
Acquisito il  parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Tecnico in ordine alla rego-
larità tecnica e dal Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità  contabile ai sensi 
dell’art.  49 del citato Decreto n° 267/2000;  

Con votazione palese espressa  nei modi di legge e con voti unanimi  

DELIBERA 
Di nominare la commissione per il concorso in oggetto così composta: 
Presidente Responsabile del servizio Dr. Caria Pietro (Segretario Comunale) 
Membri Dr. Falchi Antonio Maria 
 Dr.ssa Fadda Ignazia Giovanna Maria 
La commissione per la sola prova orale sarà integrata da un componente esperto in lingue:  Prof.ssa 
Biancu Anna Maria 
Segretario della commissione: Sig. Carboni Caterina 
Ai componenti della commissione sarà corrisposto i compensi previsti dal DPCM 23 marzo 1995 e 
successive modificazioni. 

 
Con votazione separata ad esito unanime di dichiarare la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000, stante l’urgenza di concludere le 
necessarie procedure entro i termini suddetti. 

 
Fatto, letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
(Dr. Ing. Mariano Salaris) (Dr. Pietro Caria) 

 


